REGIONE SICILIANA

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
CATANIA

ASP

CATANIA

AZIENDA SANITARIA FIOVINCIALE

U.0.C. TECNICO

Prot. n 212387 del Aofdo]2c02,

-Ordine degli Ingegneri delle Province di

Ordine.catania@ingpec.cu Catania
Ordine.messina@ingpec.en Messina
Ordine.palermo@ingpec.eu Palermo
Ordine.siracusa@ingpec.cu Siracusa
Ordine.ragusa@ingpec.eu Ragusa
Ordine.agrigento@ingpec.eu Agrigento
Ordine.enna@ingpec.cu Enna
ordine.caltanissetta@ingpec.eu Caltanissetta
Ordine.trapani@ingpec.cu Trapani

-Ordine degli Architetti delle Province di

ordinearchitetticatania@archiworldpec.it Catania
04 messina@archiworldpec.it Messina
oappc.palermo@archiworldpec.it Palermo
archsiracusa@pec.aruba.it Siracusa
oappe.ragusa@archiwolrdpec.it Ragusa
oappe.agrisento@archiworldpec.it Agrigento
oappe.enna@archiworldpec.it Enna
oappc.caltanissetta@archiworldpec.it Caltanissetta
oappe.trapani@archiworldpec.it Trapani
info@pecgeologidisicilia.it -Ordine Regionale dei Geologi di Sicilia
-Collegio dei Geometri delle Province di
Collegio.catania@geopec.it Catania
Collegio.messina@geopec.it Messina
Collegio.palermo(@geopec.it Palermo
Collegio.siracusa@geopec.it Siracusa
Collegio. mgusa@geonec.lt Ragusa
i geopec.i Agrigento
Coll m.enna eopec.it Enna
Collegio.caltanissett eopec.it Caltanissetta
Collegio.trapani@geopec.it Trapani
-Collegio dei Periti Industriali delle Province di:
collegiodicatania@pec.cnpi.it Catania
collegiodimessina ¢.Cnpi.it Messina
collegiodipalerm ec.cnpi.it Palermo
collegiodisiracusa@pec.cnpi.it Siracusa
ordinediragusa@pec.cnpi.it Ragusa
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ordinediagrigento@pec.cnpi.it Agrigento
collegiodienna@pec.cnpi.it Enna
ordinedicaltanissetta@ pec.cnpi.it Caltanissetta
collegioditrapani@pec.cnpi.it Trapani

LORO SEDI

OGGETTO: Richiesta pubblicazione avviso per iscrizione Albo Professionisti dell’U.O.C. Tecnico ASP
CATANIA ai sensi del D. Lgs. 36/2023

Con determinazione ASP CT nr. 5316 del 13.10.2023 il Direttore U.O.C. Tecnico ASP CATANIA
ha approvato:

- I’Avviso Pubblico recante il Regolamento per la costituzione di un Elenco, di operatori economici
qualificati per I’affidamento di servizi attinenti all' architettura, all'ingegneria per incarichi di importo inferiore
a € 140.000,00, al netto dell’iva e degli oneri contributivi;

- le istanze di iscrizione al sopracitato Elenco ai sensi della nuova normativa prevista all’interno del D.Lgs.
36/2023.

Considerata I’'urgenza di costituire I’Elenco di operatori economici qualificati, in virtll dei numerosi
lavori in itinere di questa U.O.C. Tecnico e tenuto conto dell’avvio di nuovi lavori previsti per i mesi a venire,
con la presente si richiede di voler pubblicare I’ Avviso Pubblico contenente il regolamento per la costituzione
dell’Albo Professionisti di cui all’oggetto e le relative istanze allegate alla presente.

Si richiede che detto Avviso e i relativi allegati rimangano pubblicati fino alla data del 13.11.2023 termine
ultimo previsto per la presentazione delle istanze da parte dei Professionisti.

La presentazione di istanze successive alla data sopra menzionata non saranno tenute in considerazione.
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